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Tutkimuslupa Heinolan Ohjaamon tavoitettavuudesta ja 
saavutettavuudesta 6.5.2026 
Päätös 

Myönnetään nuorisopalvelupäällikkö Jenna Sinivaaralle tutkimuslupa Heinolan 
Ohjaamon tavoitettavuuden ja saavutettavuuden tutkimiseen. 

Perustelu  

Tapaustutkimuksen tavoitteena on tuottaa Heinolan Ohjaamon toiminnan 
kehittämisen tueksi tietoa nuorten palvelun tavoitettavuudesta ja 
saavutettavuudesta paikallisessa toimintaympäristössä. Tavoitteena on tukea 
Ohjaamon toiminnan kehittämistä siten, että se kiinnittyy entistä paremmin 
nuorten arkeen ja vastaa kohderyhmän tarpeisiin. 

Kehittämistyön tarkoituksena on tarkastella Heinolan Ohjaamon 
saavutettavuuden nykytilaa nuorten, henkilöstön ja verkoston kokemusten 
sekä tilastollisen aineiston näkökulmista. 

Tutkimuksen tekeminen edellyttää, että asiasta sovitaan yksikönjohtajan tai 
vastaavan kanssa. Jos kyseessä on alle 18-vuotiaita koskeva tutkimus, 
pyydetään tarvittaessa huoltajan suostumus. Tutkimuksella kerättyjä tietoja 
saa käyttää vain tutkimustarkoituksiin. Tutkimuksen tekijät ovat lain mukaan 
salassapitovelvollisia tutkimuksessa tietoonsa saamien yksilöä tai perhettä 
koskevien asioiden suhteen. 

Kyseessä on opinnäytetyö YAMK, oppilaitos on LAB ammattikorkeakoulu ja 
tutkimuksen ohjaaja Tarja Korpela. Tapaustutkimuksen otos on noin 20–30 
henkilöä. Tutkimusmenetelminä käytetään osallistavaa nuorten työpajaa, 
puolistrukturoitua yksilöhaastattelua ja verkosto työpajaa. Tutkimus 
suoritetaan vuoden 2026 loppuun mennessä. 

Toimivalta 

Heinolan kaupungin hallintosääntö liite 1.7 

 

Andersson, Anne 
nuoriso- ja vapaa-aikajohtaja 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 

Liite / Liitteet 

 

Jakelu 

kirjaamo (kirjaamo@heinola.fi) 
tutkimusluvan hakija (jjenna.sinivaara@heinola.fi) 

 

 

Tiedoksi asianosaiselle 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi  
☒ Lähetetty sähköpostilla  
07.05.2026 

Päätöksen nähtäväksi asettaminen 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 07.05.2026  
https://www.heinola.fi/heinola-ja-hallinto/paatoksenteko-ja-
paattajat/viranhaltijapaatokset/ 

Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
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Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Heinolan kaupunki 
hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 
PL 1001 
18101 Heinola 
kirjaamo@heinola.fi  
www.suomi.fi/viestit  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Jos asianosainen on antanut luvan tiedoksiannon toimittamiseen sähköisesti, 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmen (3) päivän 
kuluessa lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan ja jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten 
päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä klo 15 mennessä.  

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@heinola.fi tai 
www.suomi.fi/viestit  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa postin kautta osoitteeseen: 

Heinolan kaupunki 
hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 
PL 1001 
18101 Heinola  

Postin kautta lähetettäessä pitää huomioida postin kulkuun menevä aika ja 
varmistettava, että oikaisuvaatimus on perillä ennen muutoksenhakuajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti osoitteeseen: 

Heinolan kaupungin asiakaspalvelu 
Kauppakatu 4 
18100 Heinola  
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